
Wセミナー司法試験講座では、2～6月まで各月に開講する「法律総合講座」の冒頭で実施する「入門講義」（全
7回）をすべて無料で体験受講していただけます。精鋭講師陣やオリジナル教材、各校舎の学習環境などたっぷ
り見て・聞いて・触れて、Wセミナーを体感してください。
また、入門講義学習レベルを前提に奨学生試験を実施いたします。やる気ある優秀な大学生を支援します。
ぜひチャレンジしてください。

奨学生試験実施！＆

入門講義をワイド体験!!
「法律総合講座」

入門講義実施日程 教室ライブ

奨学生試験については次頁をご覧ください▶▶▶

★上記の校舎以外でも個別DVDにて無料でご受講でいただけます。詳細はTAC各校舎までお問い合せください。

全7回
すべて
無料!!
全7回
すべて
無料!!

2012・2013年完成目標　法律対策
2013・2014年入学目標　法科大学院

司法試験［法科大学院］ 春生特別企画

講義名
回
数

講義名
回
数

早稲田校
時間帯 4月入学 5月入学 6月入学 4月入学 5月入学 6月入学

4月入学 5月入学 6月入学

時間帯

時間帯 時間帯

渋谷校

水道橋校 中大駅前校

法の構造

憲法1

憲法2＆解法入門

民法1

民法2＆解法入門

刑法1

刑法2＆解法入門

1

2

3

4

5

6

7

4/20（水）

4/27（水）

5/ 4（水）

5/11（水）

5/18（水）

5/17（火）

5/25（水）

6/ 1（水）

6/22（水）

6/29（水）

7/ 6（水）

4/10（日）

4/17（日）

4/17（日）

4/24（日）

4/24（日）

5/ 1（日）

5/ 8（日）

5/ 8（日）

5/15（日）

5/15（日）

6/ 5（日）

6/12（日）

6/12（日）

法の構造

憲法1

憲法2＆解法入門

民法1

民法2＆解法入門

刑法1

刑法2＆解法入門

1

2

3

4

5

6

7

4/16（土）

4/23（土）

4/23（土）

5/ 7（土）

5/14（土）

5/14（土）

5/21（土）

5/21（土）

5/28（土）

5/28（土）

体験講義の参加方法
体験講義の当日に校舎にお越しください。教室は校舎掲示板にてご案内しております。
教材は教室でお配りいたします。

講義の後は
受講相談も承ります

体験講義終了後には個別に受講相談をお受けいたします。何でもお気軽にご相談くだ
さい。担任講師および専門スタッフが丁寧にご対応いたします。

予約不要!
参加無料!

18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30

＜偶数回＞

10：00～
13：00

＜奇数回＞

14：00～
17：00

＜偶数回＞

10：00～
13：00

＜奇数回＞

14：00～
17：00

6月より
個別DVD
で順次
入学可能

18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30

18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30
18：30～
21：30

個別DVD
で順次入学
可能

個別DVD
で順次入学
可能

個別DVD
で順次入学
可能

4月入学

4/15（金）

4/19（火）

4/22（金）

4/26（火）

4/29（金）

個別DVD
で順次入学
可能

5月入学

5/ 6（金）

5/10（火）

5/13（金）

5/17（火）

5/20（金）

個別DVD
で順次入学
可能

6月入学

6/ 7（火）

6/10（金）

6/14（火）

個別DVD
で順次入学
可能

個別DVD
で順次入学
可能

個別DVD
で順次入学
可能

個別DVD
で順次入学
可能

大学生限定



受験無料 複数回受験OK

（WセミナーはTACのブランドです）

■奨学生試験についてのお問合せは

やる気ある大学生をサポート！

ご不明点は、お気軽に試験実施の各校舎までお問い合わせください。

奨 学 生 試 験

[ 受験手続・講座お申込み方法 ]

TAC・W セミナーでは、法曹を目指す方を対象に奨学生
試験を実施いたします。やる気ある、優秀な学生の方の
経済面を全面サポート致します。
成績優秀者には、受講料全額免除もございます。
奮ってご参加ください！

[ 対象コース（2011年開講商品）]
2012年完成目標法律対策 法律総合Ｌパック
2013年完成目標法律対策 法律総合パック
2013年入学目標法科大学院 既修者本科生
2014年入学目標法科大学院 既修者Ｌ本科生
2012年完成目標法律対策 法律総合講座

[ 受験資格 ]特にありません。対象講座を受講予定の方ならどなたでも受験できます。
出題は、入門講義の「法の構造」「憲法1・2」を受講済みレベルを想定した法的センスを問う問題です。
入門講義（無料）を受講していなくても受験できますが、より高得点を獲得できるよう、入門講義の受講をお勧めします。

受講料割引率（満点：50点）

試 験 日 程

4/23（土）
5/14（土）

申 込 締 切

4/23（土）
5/14（土）

成績発送日

5/ 9（月）
5/30（月）

早稲田校

●

●

渋谷校

●

●

水道橋校

●

中大駅前校

●

●

立川校

●

●

日吉校

●

回数

3

4

試 験 時 間

14：00～14：45

14：00～14：45

試験会場・実施日

※試験当日は、受験票と写真付き身分証（学生証・免許証）をご持参ください。
※第 2 弾早割キャンペーン、大学生協・購買部割引との併用ができます（その他の割引制度との併用はできません）。
※第 2 弾早割価格適用は試験実施日現在のものが有効となります（詳しくは早割キャンペーンチラシをご覧ください）。
※すでに奨学生試験対象コースを申込み済みの方の受験も可能です。その場合、割引金額をキャッシュバックいたします。

・受験料無料。ご都合の良い、いずれかの回を受験してください。複数回受験も可。ただし対象コースを
　お申込みの際の割引適用（利用）はいずれか１回の結果のみです。
・ＴＡＣ受付窓口にて、所定の専用申込書（奨学生試験受験申込書）でお申し込みください。受験票を配付
　いたします（事前申し込みも可）。
・受験後、試験結果は「成績別割引チケット」の送付にてご連絡いたします。
・対象コースをお申込みの際には、割引チケットを持参の上、大学生協・購買部でお申込みください。

40点～50点
35点～39点
30点～34点
25点～29点

100％
80％
70％
50％

TAC営業部 03-5276-8903
受付時間：9:30～18:00（月～金）

法律初学者対象

※奨学生試験対象コースは「司法試験 春生 2012・2013 年完成目標法律対策／
2013・2014 年入学目標法科大学院」パンフレットに記載されているコースです。


