# 法律総合講座」

大学生限定



# 入門講義をワイド体験!!

2012·2013年完成目標 法律対策 2013·2014年入学目標 法科大学院

## & 奨学生試験実施!

Wセミナー司法試験講座では、2~6月まで各月に開講する「法律総合講座」の冒頭で実施する「入門講義」(全7回)をすべて無料で体験受講していただけます。精鋭講師陣やオリジナル教材、各校舎の学習環境などたっぷり見て・聞いて・触れて、Wセミナーを体感してください。

また、入門講義学習レベルを前提に奨学生試験を実施いたします。 やる気ある優秀な大学生を支援します。 ぜひチャレンジしてください。

## 入門講義実施日程 教室ライブ

	講義名	早稲田校			渋谷校				
数	数 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	時間帯	4月入学	5月入学	6月入学	時間帯	4月入学	5月入学	6月入学
1	法の構造	18:30~ 21:30	4/20 (水)	5/17 (火)	6/22 (水)		4/10 (日)	5/1 (日)	6/5 (日)
2	憲法 1	18:30~ 21:30	4/27 (水)	5/25 (水)	6/29 (水)	<偶数回> 10:00~	4/17 (日)	5/8 (日)	6/12 (日)
3	憲法 2 & 解法入門	18:30~ 21:30	5/4 (水)	6/1 (水)	7/6 (水)	13:00	4/17 (日)	5/8 (日)	6/12 (日)
4	民法 1	18:30~ 21:30	5/11 (水)		個別 DVD で順次入学 可能	14:00~ 17:00	4/24 (日)	5/15 (日)	・ 個別 DVD ・で順次入学 可能
5	民法 2 & 解法入門	18:30~ 21:30	5/18 (水)	個別 DVD で順次入学 可能			4/24 (日)	5/15 (日)	
6	刑法 1	18:30~ 21:30	個別 DVD で順次入学				個別 DVD で順次入学	個別 DVD で順次入学	
7	刑法 2 & 解法入門	18:30~ 21:30	可能				可能	可能	

	講義名	水道橋校				中大駅前校				
数		時間帯	4月入学	5月入学	6月入学	時間帯	4月入学	5月入学	6月入学	
1	法の構造	18:30~ 21:30	4/15 (金)	5/6 (金)	6/7 (火)		4/16 (土)	5/7 (土)		
2	憲法 1	18:30~ 21:30	4/19 (火)	5/10 (火)	6/10 (金)	(偶数回> 10:00~ 13:00 (奇数回> 14:00~ 17:00	4/23 (土)	5/14 (土)	6 月より 個別 DVD	
3	憲法 2 8 解法入門	18:30~ 21:30	4/22(金)	5/13 (金)	6/14 (火)		4/23 (土)	5/14 (土)		
4	民法 1	18:30~ 21:30	4/26 (火)	5/17 (火)	個別 DVD で順次入学 可能		5/21 (土)		で順次で順次入学可能	
5	民法 2&解法入門	18:30~ 21:30	4/29 (金)	5/20(金)			5/21 (土)			
6	刑法 1	18:30~ 21:30	個別 DVD	個別 DVD で順次入学 可能			5/28 (土)			
7	刑法 2&解法入門	18:30~ 21:30	で順次入学 可能				5/28 (土)			

<sup>★</sup>上記の校舎以外でも個別DVDにて無料でご受講でいただけます。詳細はTAC各校舎までお問い合せください。

## 体験講義の参加方法

体験講義の当日に校舎にお越しください。教室は校舎掲示板にてご案内しております。 教材は教室でお配りいたします。

講義の後は 受講相談も承ります

体験講義終了後には個別に受講相談をお受けいたします。何でもお気軽にご相談ください。担任講師および専門スタッフが丁寧にご対応いたします。

予約不要! 参加無料!

## 法律初学者対象

# 獎学生試験

## やる気ある大学生をサポート! 受験無料

複数回受験OK

TAC・W セミナーでは、法曹を目指す方を対象に奨学生 試験を実施いたします。やる気ある、優秀な学生の方の 経済面を全面サポート致します。

成績優秀者には、受講料全額免除もございます。

奮ってご参加ください!

「対象コース (2011 年開講商品)]

2012年完成目標法律対策

2013年完成日標法律対策

2013年入学目標法科大学院

2014年入学目標法科大学院

2012年完成目標法律対策

法律総合Lパック 法律総合パック 既修者本科生 既修者L本科生 法律総合講座

※奨学生試験対象コースは「司法試験 春生 2012・2013 年完成目標法律対策/2013・2014 年入学目標法科大学院」パンフレットに記載されているコースです

## [受験資格]特にありません。対象講座を受講予定の方ならどなたでも受験できます。

出題は、入門講義の「法の構造」「憲法 1・2」を受講済みレベルを想定した法的センスを問う問題です。 入門講義(無料)を受講していなくても受験できますが、より高得点を獲得できるよう、入門講義の受講をお勧めします。

## 試験会場•実施日

回数	試験日程	試験時間	申込締切	成績発送日	早稲田校	渋谷校	水道橋校	中大駅前校	立川校	日吉校
3	4/23 (土)	14:00~14:45	4/23 (土)	5/9 (月)	•	•		•	•	
4	5/14 (土)	14:00~14:45	5/14 (土)	5/30 (月)	•	•	•	•	•	•

## [受験手続・講座お申込み方法]

- ・受験料無料。ご都合の良い、いずれかの回を受験してください。複数回受験も可。ただし対象コースを お申込みの際の割引適用(利用)はいずれか 1 回の結果のみです。
- ・ TAC受付窓口にて、所定の専用申込書(奨学生試験受験申込書)でお申し込みください。受験票を配付いたします(事前申し込みも可)。
- ・受験後、試験結果は「成績別割引チケット」の送付にてご連絡いたします。
- ・対象コースをお申込みの際には、割引チケットを持参の上、大学生協・購買部でお申込みください。

※試験当日は、受験票と写真付き身分証(学生証・免許証)をご持参ください。

- ※第2弾早割キャンペーン、大学生協・購買部割引との併用ができます(その他の割引制度との併用はできません)。
- ※第2弾早割価格適用は試験実施日現在のものが有効となります(詳しくは早割キャンペーンチラシをご覧ください)。
- ※すでに奨学生試験対象コースを申込み済みの方の受験も可能です。その場合、割引金額をキャッシュバックいたします。

## 受講料割引率 (満点:50点)

40点~50点	100%
35点~39点	80%
30点~34点	70%
25点~29点	50%

#### ご不明点は、お気軽に試験実施の各校舎までお問い合わせください。













■奨学生試験についてのお問合せは

TAC 営業部 03-5276-8903

受付時間:9:30~18:00 (月~金)



